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Ćwiczenia służb w pobliżu polsko - litewskiej granicy

Katarzyna Zdanowicz
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Bus nie zatrzymał się do kontroli Straży Granicznej. Dochodzi do
wypadku na drodze ekspresowej Suwałki-Budzisko, gdzie rannych jest
kilka osób. Kierowca busa i część pasażerów oddala się z miejsca
zdarzenia. Taki scenariusz miały wczorajsze ćwiczenia dowódczo-
sztabowe służb, w których wzięli udział funkcjonariusze z Placówki SG
w Rutce-Tartak.

Dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach otrzymał zgłoszenie o busie, który nie
zatrzymał  się  do  kontroli  Straży  Granicznej  na  drodze  ekspresowej  S61  i  jedzie  w
kierunku  Suwałk.  W rejon  został  natychmiast  wysłany  patrol  ruchu  drogowego  oraz
policjanci z Posterunku Policji w Słobódce. Dołączyli do nich funkcjonariusze Inspekcji
Transportu Drogowego. Kierowca busa, jadąc z nadmierną prędkością, doprowadził do
zdarzenia drogowego z innym pojazdem. Kilka osób zostało rannych. Kierowca busa i
część  pasażerów oddalili  się  z  miejsca  zdarzenia.  Funkcjonariusze  udzielili  pierwszej
pomocy rannym. Następnie rozpoczęła się akcja poszukiwawcza, w którą włączyli  się
żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej oraz członkowie Mazurskiej Grupy Poszukiwawczo-
Ratunkowej.  Do  poszukiwań  został  wykorzystany  specjalistyczny  sprzęt.  Uciekinierzy
zostali zatrzymani po około dwóch godzinach. Mundurowi udzielili im pierwszej pomocy,
aż do przybycia karetek pogotowia. Całe szczęście, to tylko scenariusz ćwiczeń dowódczo-
sztabowych.

We wczorajszych ćwiczeniach uczestniczyli funkcjonariusze Straży Granicznej, suwalscy
policjanci,  strażacy,  żołnierze  Wojsk  Obrony  Terytorialnej,  funkcjonariusze  Inspekcji
Transportu Drogowego, ratownicy medyczni, a także studenci i członkowie Mazurskiej
Grupy  Poszukiwawczo-Ratunkowej.  Celem  przedsięwzięcia  było  doskonalenie
umiejętności współpracy z innymi służbami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo. Była to
także dobra okazja do wymiany doświadczeń między uczestnikami ćwiczenia. Wszystko po
to, aby jak najszybciej i jak najsprawniej dotrzeć do osób poszkodowanych i udzielić im
niezbędnej pomocy.

Zdjecia: KMP w Suwałkach
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